ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения
и иной официальной информации

								          	              22.03.2017 г.
                                                             с. Октябрьское
	Издается с 2005 г.			№ 18

РЕШЕНИЕ № 140
21.03.2017

с. Октябрьское

_____________                                                                          __________________________
									55-е собрание 3-го созыва
___31.01.2013г.

[bookmark: _GoBack]
О передаче отдельных полномочий Счетной палате муниципального образования «Томский район»

      В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Передать отдельные полномочия контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения за 2016 год Счетной палате муниципального образования «Томский район».

      2. Рекомендовать председателю  Совета Октябрьского сельского поселения заключить соглашение о передаче полномочий Счетной палате муниципального образования «Томский район».

      3. Настоящее Решение направить Главе Октябрьского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет –(http://oktsp.tomskinvest.ru).

      4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения.

Председатель Совета
Октябрьского сельского поселения	                                                     А.С. Кривошеев

Глава Октябрьского
сельского  поселения                                                                                       А.Н. Осипов